

SMLOUVA O DÍLO č.

uzavřená podle
§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

na veřejnou zakázku
Rekonstrukce hřiště v areálu koleje Akademie

Smluvní strany

1. Objednatel: Mendelova univerzita v Brně
Zemědělská 1, 613 00 Brno
Součást: Správa kolejí a menz (SKM)
Adresa: Kohoutova 11, 613 00 Brno
Statutární orgán: prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc., rektor
Ke smluvnímu jednání oprávnění: prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc., rektor jako příkazce operace
Ing. Lujza Oravcová, kvestorka jako správce rozpočtu
V technických záležitostech: Josef Luska, e-mail: luska@mendelu.cz; tel.: +420 545 128 310; MT: +420 604 256 262
IČ: 621 56 489
DIČ: CZ 62156489
Bankovní spojení: Komerční banka Brno
Číslo účtu: 7200300237 / 0100, 7202450247 / 0100

2. Zhotovitel: Mmcité+, a.s.
Statutární orgán: Ing. Pavel Dokulil, předseda představenstva
Ke smluvnímu jednání oprávněn: Ing. Pavel Dokulil, předseda představenstva
V technických záležitostech: Ing. Radek Křupka, technický ředitel
IČO: 25330781
DIČ: CZ25330781
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 107-292070237/0100

I. Předmět plnění a účel smlouvy

1. Předmětem plnění a účelem této smlouvy o dílo je kompletní řádně a včas provedená rekonstrukce sportovního hřiště v areálu koleje Akademie, třída Generála Píky 2005/7 v Brně dle projektové dokumentace s názvem „Víceúčelové hřiště v areálu koleje Akademie, tř. Gen. Píky 7“, vyhotovené projektantkou Ing. J. Dvořákovou v březnu 2015 a je rozhodná pro řádné splnění předmětu této Smlouvy (dále také „dílo“).
2. Místem plnění veřejné zakázky je VŠ kolej Akademie, třída Generála Píky 2005/7, Brno
3. Zhotovitel předá Objednateli protokolárně dílo v rozsahu a parametrech stanovených projektem, touto smlouvou, obecně závaznými předpisy a technickými normami bez zjevných vad a nedodělků, které by bránily úspěšnému převzetí stavby Objednatelem.

4. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje na svůj náklad a nebezpečí a za podmínek uvedených v této smlouvě provést sjednané dílo v rozsahu podle článku I. a III.
5. Splněním díla se rozumí úplné dokončení stavby v rozsahu a parametrech stanovených dokumentací pro provádění stavby, touto smlouvou, obecně závaznými předpisy a technickými normami, předání dokumentace skutečného provedení díla, úklid stavby a staveniště před předáním a převzetím, podepsání zápisu o předání a převzetí stavby, provedení veškerých předepsaných zkoušek vč. vystavení dokladů o jejich provedení, doložení atestů, certifikátů, potřebných revizních zpráv, podepsaných oprávněnou osobou, prohlášení o shodě, zpracování a předání provozních řádů apod. a jejich předání Objednateli ve 2 vyhotoveních.

II. Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu ve lhůtě do 12 týdnů od podpisu smlouvy, resp. od předání a převzetí staveniště, nejpozději však do **31. 8. 2015**.
2. Za den zahájení provádění díla je považován den, kdy bylo Objednatelům protokolárně předáno staveniště Zhotoviteli. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle nejpozději do 3 dnů po protokolárním předání staveniště.

III. Cena díla

1. Cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v článku I. této smlouvy, je sjednána jako výsledek veřejné zakázky malého rozsahu, v souladu s ustanovením § 2 a následujícího zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s ustanovením § 2620 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, dále jen „zákon“, jako cena pevná a nepřekročitelná a činí:

celková cena díla uvedeného v čl. I. této smlouvy činí bez daně z přidané hodnoty:

1 559 666,- Kč.

Slovy: jeden milion pětset padesát devět tisíc šest set šedesát šest korun českých bez DPH.

2. Objednatel je plátcem daně z přidané hodnoty. Zhotovitel je povinen provést zařazení fakturovaných položek Rozpočtu podle klasifikace produkce CZ – CPA. DPH bude ve faktuře uvedena v souladu s tímto zařazením. V případě, že fakturované plnění spadá do přenesené daňové povinnosti, uvede Zhotovitel ve faktuře základ daně a sdělení, že daň odvede zákazník. V případě, že fakturované položky nespádají do přenesené daňové povinnosti, uvede Zhotovitel ve faktuře základ daně, sazbu daně a fakturovanou částku včetně daně.
3. Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z důvodů chyb nebo nedostatků v Položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění Výkazu výměr.
Součástí sjednané ceny jsou také náklady na zabezpečení všech obslužných a souvisejících činností jako je např. bezpečnostní a organizační opatření apod.
4. Podmínky pro změnu ceny
Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za níže uvedených podmínek:

Změna sjednané ceny je možná pouze pokud Objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek, než těch, které byly předmětem Projektové dokumentace nebo pokud Objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plnění.

5. Způsob sjednání změny ceny

Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny je Zhotovitel povinen provést výpočetní změny nabídkové ceny a předložit jej Objednateli k odsouhlasení.

Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude odsouhlasena Objednatelem.

Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže písemně neoznámí nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení však nezakládá právo Zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za výše uvedených podmínek.

Obě strany následně změnu sjednané ceny písemně dohodnou formou Dodatku ke smlouvě.

6. Specifikace ceny je obsažena v oceněném výkazu výměr (částí B1 – B5 dle přílohy B), který je nedílnou součástí této smlouvy – příloha č. 1.

6.1. Zhotovitel potvrzuje, že cena díla obsahuje veškeré náklady a zisk nezbytné ke kvalitnímu a funkčnímu provedení díla v obvyklém standardu, včetně nákladů s provedením díla souvisejících. Cena obsahuje náklady na zařízení staveniště a jeho provoz, náklady na energie, mimostaveništní dopravu, odvoz a likvidace odpadů, poplatky za skládku a další vedlejší rozpočtové náklady (vč. pojištění), úklid staveniště a přilehlých ploch, provádění předepsaných zkoušek a potřebných revizí, náklady na zpracování dokumentace skutečného provedení, náklady na realizaci opatření BOZP, náklady plynoucí z nejasností v projektové dokumentaci a jakékoliv další i nepředvídatelné náklady spojené s realizací díla.

6.2. Nastane-li změna rozsahu předmětu díla podle článku I. této smlouvy vyžádaná Objednatelem, popřípadě vyvolaná změnou technického řešení díla oproti Projektu, aniž je tato změna způsobená Zhotovitelem, bude změna neodkladně po zjištění její nutnosti popsána ve stavebním deníku. Na základě zápisu a projednání změny s oprávněnou osobou Objednatele zpracuje Zhotovitel změnový list a doloží ho položkovým rozpočtem. Takovéto práce budou uhrazeny pouze v případě, že obě strany před jejich provedením sjednají jejich rozsah a cenu formou písemného dodatku k této smlouvě.

IV. Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohy na provádění díla.
2. Obě smluvní strany se dohodly na měsíčním dílčím plnění, na základě vystaveného daňového dokladu Zhotovitelem. Podkladem k vystavení daňového dokladu je soupis skutečně provedených prací, výkonů a dodávek v uplynulém kalendářním měsíci odsouhlasený Objednatelem. Poslední fakturu (tj. fakturu za poslední měsíc realizace díla) vystaví Zhotovitel po předání a převzetí poslední části díla. Splatnost daňového dokladu je do 21 kalendářních dnů od doručení.
3. Mezi Zhotovitelem a Objednatelem je smluvna finanční pozastávka 10% z celkové ceny díla bez DPH, která bude uvolněna po odstranění případných vad a nedodělků, nebránících předání a převzetí díla.
4. Zhotovitel je povinen vystavit daňový doklad do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění a doručit jej prokazatelně Objednateli do 5 kalendářních dnů od vystavení. Zhotovitel odpovídá za škodu, která vznikne Objednateli z důvodu nedodržení předání

vystaveného daňového dokladu v uvedených termínech, zejména za škodu spočívající v uhrazení sankcí za pozdní odvod DPH Objednatelem z důvodu pozdního dodání daňového dokladu Zhotovitelem.

5. Zhotovitel vyúčtuje cenu díla na základě daňového dokladu (faktury), jím vystaveného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, kterým se rozumí úspěšné převzetí dílčího plnění Objednatelem. Faktura je splatná ve lhůtě 21 dní ode dne jejich doručení Objednateli. Fakturační adresa zní: Mendelova univerzita v Brně, Správa kolejí a menz, Kohoutova 11, 613 00 Brno.
6. Vzhledem k tomu, že předmětem Smlouvy (díla) jsou stavební a montážní práce podle klasifikace CZ-CPA v kódu 41- 43. Zhotovitel je povinen vystavit daňový doklad (fakturu) v souladu s § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (DPH), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“) a označit předmět plnění včetně kódu klasifikace CZ-CPA. Jsou-li předmětem Smlouvy (díla) stavební či montážní práce s odlišnými daňovými režimy, Zhotovitel vystaví samostatné daňové doklady (faktury) v souladu s platnými daňovými režimy dle zákona o DPH, tedy v souladu s klasickým daňovým režimem s DPH na výstupu a v souladu s režimem přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona o DPH. Objednatel prohlašuje, že plnění použije pro svoji ekonomickou činnost.
7. Daňové doklady (faktury) musí mít náležitosti podle platných a účinných právních předpisů a dále musí obsahovat kód klasifikace CZ-CPA. K daňovému dokladu (faktuře) musí být připojen oboustranně potvrzený soupis skutečně a řádně provedených prací a u konečné faktury Protokol o úspěšném předání a převzetí celého díla Objednatelem.
8. Objednatel ověřuje věcnou i formální správnost faktury, v kladném případě ji potvrdí, jinak ji vrátí Zhotoviteli k provedení opravy či doplnění; v tom případě platí nová lhůta splatnosti ode dne doručení opravené či doplněné faktury Objednateli.
9. Jsou-li předmětem Smlouvy jak stavební práce ve smyslu odstavce 6 tohoto článku, tak i zdanitelné plnění související s těmito pracemi ve smyslu § 92e odst. 2 zákona o DPH, a Objednatel nesouhlasí se zařazením prací do kódu klasifikace CZ-CPA, který uvede Zhotovitel na daňovém dokladu (faktuře), má se za to, že práce, které jsou takto sporné, tj. sporné z hlediska jejich zařazení do kódu klasifikace CZ-CPA, podléhají režimu přenesení daňové povinnosti.
10. Zhotovitel se zavazuje pod sankcí smluvní pokuty sjednané v článku VII. Smlouvy dodržovat fakturační postupy podle předchozích odstavců 1-8 tohoto článku včetně správného a úplného zařazení jím realizovaných činností do kódů klasifikace CZ-CPA a v souvislosti s tím i správného a úplného použití daňového režimu z hlediska zákona o DPH.
11. Smluvní strany berou na vědomí, že správce daně zveřejňuje ode dne 01. 01. 2013 nespolehlivého plátce daně z přidané hodnoty v rejstříku nespolehlivých plátců DPH vedeném MF ČR a že objednatel, pokud přijme zdanitelné plnění s místem plnění v tuzemsku uskutečněné Zhotovitelem zdanitelného plnění, tj. jiným plátcem DPH, nebo poskytne úplatu na takové plnění, ručí podle § 109 zákona o DPH jako příjemce zdanitelného plnění za nezaplacenou daň z tohoto plnění, pokud v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění je Zhotovitel zdanitelného plnění (tj. Zhotovitel) veden v rejstříku nespolehlivých plátců DPH, anebo nastane některá z jiných skutečností rozhodných pro ručení objednatele ve smyslu tohoto ustanovení. Zhotovitel se zavazuje po dobu trvání této Smlouvy či trvání některého ze závazků z této Smlouvy pro něj plynoucích řádně a včas zaplatit DPH pod sankcí smluvní pokuty sjednané v odstavci 1, článku VII této Smlouvy.
12. Zhotovitel prohlašuje a svým podpisem v závěru Smlouvy potvrzuje pod sankcí smluvní pokuty sjednané v odstavci 2, článku VII této Smlouvy, že ke dni uzavření této Smlouvy není veden v evidenci plátců DPH jako nespolehlivý plátec, a pro případ, že se stane nespolehlivým plátcem DPH až po uzavření této Smlouvy, zavazuje se bezodkladně a prokazatelně informovat objednatele o této skutečnosti pod sankcí smluvní pokuty sjednané v odstavci 2, článku VII této Smlouvy.

13. Pokud objednatel jako příjemce zdanitelného plnění zjistí po doručení daňového dokladu (faktury), že Zhotovitel je v evidenci plátců DPH veden jako nespolehlivý plátců DPH ve smyslu odstavce 11 tohoto článku nebo bankovní účet, který Zhotovitel uvede na daňovém dokladu (faktuře), není zveřejněn v registru plátců DPH, má se za to, že úhrada daňového dokladu (faktury) bez DPH je provedena ve správné výši.

V. Plnění závazku zhotovitele - předání a převzetí díla

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne, kdy byly zahájeny práce na staveništi, stavební deník, v souladu s ustanovením § 157 zák. č. 183/2006 Sb. stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, a to až do dne odstranění veškerých vad a nedodělků. Po ukončení díla je Zhotovitel povinen předat originál stavebního deníku Objednateli.
2. Zhotovitel zajistí na svoje náklady likvidaci veškerých odpadů vzniklých v souvislosti s jeho činností na díle a musí provést veškerá potřebná opatření k zajištění minimalizace škodlivých vlivů na životní prostředí.
3. Odborné práce musí vykonávat pracovníci Zhotovitele nebo jeho subdodavatelé mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je Zhotovitel na požádání Objednatele povinen doložit po podpisu této smlouvy.
4. Po dobu výstavby je Zhotovitel odpovědný za škody vzniklé jeho činností při realizaci díla a je povinen jejich následky neprodleně odstranit na vlastní náklady.
5. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám způsobeným svojí činností, včetně škod způsobených pracovníky Zhotovitele i jeho subdodavatelů, a to až do výše ceny díla. Doklad o pojištění předloží Zhotovitel Objednateli při podpisu této smlouvy.
6. Případné změny materiálů oproti projektu budou dohodnuty na kontrolních dnech a odsouhlaseny zástupcem Objednatele a autorským dozorem.
7. Po zhotovení díla vyzve Zhotovitel Objednatele nejpozději 5 pracovních dnů předem k jeho předání a převzetí v místě plnění díla. Objednatel je povinen do tří dnů od dohodnutého termínu zahájit přejímací řízení.
8. Dílo se považuje za splněné podepsáním protokolu o předání a převzetí díla. Objednatel je oprávněn převzetí díla odmítnout, jestliže vykazuje vady a nedodělky bránící užívání díla.
9. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště v termínu sjednaném s Objednatelem. Pokud Zhotovitel termín nesplní, je Objednatel oprávněn fakturovat Zhotoviteli smluvní pokutu do výše 1.000,- Kč za každý den až do vyklizení staveniště.
10. Zhotovitel je povinen u přejímacího řízení předat Objednateli minimálně ve dvou vyhotoveních veškeré nezbytné doklady, zejména:
 - doklady o zajištění likvidace odpadů,
 - potřebné certifikáty a prohlášení o shodě,
 - potřebné revize podepsané oprávněnou osobou, je-li jich třeba.

VI. Záruka za jakost a práva z vad

1. Zhotovitel přejímá záruku za jakost stavebního díla, tzn., že dílo bude po uvedené době způsobilé ke smluvnímu účelu a zachová si po tuto dobu smluvené vlastnosti. Záruka se sjednává na dobu 60 měsíců. Záruka za jakost je řešena podle ustanovení § 2113 až 2117 a § 2161 až 2173 zákona.
2. Zhotovitel prohlašuje, že dílo bude mít vlastnosti uvedené v projektové dokumentaci a technických normách, které se na provádění díla vztahují. Veškeré stavební práce a použité materiály musí odpovídat příslušným ČSN a technickým předpisům a musí být

schváleny k použití v ČR.

3. Reklamace vad musí být písemné, vady musí být popsány nebo bude uvedeno, jak se projevují. Zhotovitel je povinen se vyjádřit k reklamaci do 3 pracovních dnů po doručení reklamace.
4. V záruční době je povinen Zhotovitel odstranit vady do 5 kalendářních dnů od obdržení reklamace. Není-li schopen odstranit vady v této lhůtě, dohodne se písemně na lhůtě s Objednatelem. V případě nesplnění lhůty k odstranění vad, uhradí Zhotovitel Objednateli za jednotlivou vadu smluvní pokutu 1.000,- Kč za každý den prodlení, a to až do odstranění vady.
5. Nenastoupí-li Zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 10 dnů po obdržení reklamace, je Objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou specializovanou firmu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí Zhotovitel. Ustanovení o smluvní pokutě v odst. 4 platí i v tomto případě.
6. Zhotovitel se zavazuje odstranit škody způsobené Objednateli při provádění díla uvedením do původního stavu nebo provedením úhrady finanční částky odpovídající způsobené škodě.
7. Vady stavby budou řešeny podle ustanovení § 2629 - 2630 zákona
8. Vady díla budou řešeny podle ustanovení § 2615 až 2619 ve spojení s § 2099 až 2112 zákona.
9. Reklamace objednatel se předává písemně, faxem, e-mailem, popř. telefonicky na jeho servisní středisko na adresu: *Mmcité+, a.s., Bílovice 519, 687 12 Bílovice*

Tel.: +420 702 026 173

Fax: ----

E-mail: r.krupka@mmcite.cz

VII. Smluvní pokuty – majetkové sankce

1. Zhotovitel se zavazuje řádně a včas plnit své povinnosti vztahující se ke správě DPH po dobu trvání této smlouvy či trvání některého ze závazků z této Smlouvy pro něj plynoucích, zejména tuto daň řádně a včas zaplatit. Pokud v důsledku porušení tohoto závazku příslušný finanční úřad vyzve objednatel k zaplacení DPH z důvodu jeho ručení ve smyslu odstavce 11, článku IV této Smlouvy, Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši odpovídající každému porušení jeho závazku k řádnému a včasnému zaplacení DPH, s nímž je spojeno ručení objednatel ve smyslu odstavce 11, článku IV této Smlouvy.
2. Pro případ nepravdivého prohlášení Zhotovitele anebo nesplnění oznamovací povinnosti Zhotovitele podle odstavce 12, článku IV. této Smlouvy se sjednává k tíži Zhotovitele ve prospěch objednatel jednorázová smluvní pokuta ve výši slovy deset tisíc korun českých (10 000,00 Kč).
3. Pokud Zhotovitel nepřevzme staveniště dle ustanovení čl. VIII odst. 1 této smlouvy, je to důvodem k odstoupení od smlouvy. Objednatel je v takovém případě oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 10 % z celkové ceny díla bez DPH.
4. V případě, že Zhotovitel nedodrží termín plnění díla sjednaný v této smlouvě, je Objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý započatý den prodlení.
5. V případě prodlení Objednatel s úhradou daňového dokladu, je Zhotovitel oprávněn požadovat po Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z neuhrazené částky bez DPH za každý den prodlení.
6. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.
7. Sankce za neplnění dohodnutých termínů

Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti Termínu předání a převzetí díla, je Objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 10.000,-Kč za každý i započatý den prodlení.

Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti dílčímu termínu plnění vyplývajícimu z časového harmonogramu plnění je Objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 5.000,-Kč za každý takový dílčí termín a každý den prodlení.

Prodlení Zhotovitele proti Termínu předání a převzetí díla sjednaného podle Smlouvy delší jak **20** dnů se považuje za její podstatné porušení. V takovém případě je Objednatel oprávněn, počínaje 21. dnem prodlení, požadovat smluvní pokutu ve výši 15.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

8. Sankce za neodstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla

Pokud Zhotovitel nenastoupí do **5** pracovních dnů od termínu předání a převzetí díla k odstraňování vad či nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla, je Objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu 1.000,-Kč za každý nedodělek či vadu, na jejíž odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu, a to za každý den prodlení.

Pokud Zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla v dohodnutém termínu, je Objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu 2.000,-Kč za každý nedodělek či vadu, u nichž je prodlení, a to za každý den prodlení.

9. Sankce za neodstranění reklamovaných vad

Pokud Zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě do **10** pracovních dnů ode dne obdržení reklamace Objednatele k odstraňování reklamované vady (případně vad), je Objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu 1.000,-Kč za každou reklamovanou vadu, na jejichž odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu, a to za každý den prodlení.

Pokud Zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je Objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu 2.000,-Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení, a to za každý den prodlení.

Označí-li Objednatel v reklamaci, že se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí havárie, sjednávají obě smluvní strany smluvní pokuty v dvojnásobné výši.

10. Sankce za nevyklizení staveniště ve sjednaném termínu se řídí ustanovením podle čl. V. odst. 9 smlouvy. Pokud však nebude staveniště vyklizeno nejpozději do **15** pracovních dnů od termínu předání a převzetí díla, je počínaje 16. pracovním dnem Objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu 5.000,-Kč za každý den prodlení.

VIII. Staveniště

1. Předání a převzetí staveniště

Vzhledem k tomu, že příjezd na pozemek dotýkající se stavby, vede přes pozemek třetí osoby, je povinen Zhotovitel příjezd na vlastní náklady upravit před započatím stavby tak, aby mohl na pozemek dotčený stavbou přijíždět a po ukončení díla je povinen pozemek vrátit do původního stavu. Pozemek třetí osoby nemůže využívat pro skladování odpadu a materiálu.

Objednatel je povinen předat Zhotoviteli Staveniště (nebo jeho ucelenou část) prostě práv třetí osoby nejpozději do **2** pracovních dnů po oboustranném podpisu smlouvy o dílo, přičemž rozhodný je termín, který nastane později, pokud se strany písemně nedohodnou jinak. Splnění termínu předání Staveniště je podstatnou náležitostí smlouvy, na níž je závislé splnění Termínu předání převzetí díla.

O předání a převzetí Staveniště vyhotoví Objednatel písemný protokol, který obě strany

podepíší. Za den předání Staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu příslušného protokolu

2. Zařízení staveniště

Objednatel umožní Zhotoviteli pro provádění díla bezúplatný odběr elektrické energie a vody v rozsahu nezbytném pro jeho realizaci. Zhotovitel je povinen se při odběru elektrické energie a vody chovat s péčí řádného hospodáře. O tom, že se Zhotovitel nechová s péčí řádného hospodáře, Objednatel Zhotovitele písemně upozorní a vyzve jej k ukončení takového jednání, jinak je Objednatel oprávněn Zhotoviteli odběr vyúčtovat.

Náklady na zařízení staveniště jsou obsaženy v celkové ceně díla.

3. Podmínky užívání veřejných prostranství a komunikací

Zhotovitel je povinen udržovat na Staveništi pořádek.

4. Podmínky bezpečnosti a hygieny a ochrany životního prostředí na staveništi

Zhotovitel je povinen zajistit na Staveništi veškerá bezpečnostní opatření a hygienická opatření a opatření na ochranu životního prostředí, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.

Zhotovitel bere na vědomí, že Staveniště se nachází v areálu Objednatele, kde probíhá obvyklý provoz. Zhotovitel je povinen zabezpečit na Staveništi veškerá bezpečnostní opatření na ochranu osob pohybujících se v areálu Objednatele a provést veškerá možná opatření k zabránění vstupu nezúčastněných osob na Staveniště.

Zhotoviteli budou poskytnuty kontakty na uživatele pro řešení případných nutných havarijních stavů.

5. Vykližení staveniště

Zhotovitel je povinen odstranit zařízení Staveniště a vyklidit Staveniště nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak.

IX. Stavební deník

Zhotovitel povede na stavbě stavební deník v náležitostech a způsobu vedení podle § 6 a přílohy 9, vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb.

Zhotovitel zajistí kontrolní dny podle dohody při předání a převzetí staveniště.

X. Provádění díla a bezpečnost práce

1. Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých od Objednatele nebo pokynů daných mu Objednatelem k provedení díla, jestliže Zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné práce.

2. Dodržování bezpečnosti a hygieny práce

Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla dodržení veškerých bezpečnostních opatření a hygienických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.

3. V případě, že budou před započítím díla naplněny podmínky zák. č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů, a NV č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, je Zhotovitel povinen bezvýhradně zákonná ustanovení (§16) dodržet.

4. Odpovědnost Zhotovitele za škodu a povinnost nahradit škodu

Pokud činností Zhotovitele dojde ke způsobení škody Objednateli nebo třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy je Zhotovitel bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel.

Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.

Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které Zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

Smluvní strany se dohodly na obecné promlčecí lhůtě podle zákona.

XI. Předání a převzetí díla

1. Organizace předání díla

Zhotovitel je povinen písemně oznámit Objednateli nejpozději 5 pracovních dnů předem, kdy bude dílo řádně dokončeno a připraveno k předání a převzetí. Objednatel je pak povinen nejpozději do 3 pracovních dnů od termínu stanoveného Zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.

2. Protokol o předání a převzetí

O průběhu předávacího a přejímacího řízení pořídí Objednatel zápis (protokol).

Obsahuje-li dílo, které je předmětem předání a převzetí Vady nebo Nedodělky, musí protokol obsahovat i:

- Soupis zjištěných Vad a Nedodělků
- Dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném způsobu narovnání
- Dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho částí Zhotovitel za účelem odstranění Vad a Nedodělků

V případě, že Objednatel odmítá dílo převzít, uvede v protokolu o předání a převzetí díla i důvody, pro které odmítá dílo převzít.

XII. Vady stavby, reklamace

1. Práva z vad díla

Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo době jeho předání a dále odpovídá za vady díla zjištěné v záruční době.

Záruční lhůta je stanovena pro celé dílo v čl. VI odst. 1 smlouvy.

Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za které Zhotovitel odpovídá.

Pro ty části díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace Objednatele Zhotovitelem opraveny, běží záruční lhůta opětovně od počátku dne provedení reklamační opravy.

2. Podmínky odstranění reklamovaných vad

Zhotovitel je povinen nejpozději do tří dnů po obdržení reklamace písemně oznámit Objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci Objednatele uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vad(y). Tento termín nesmí být delší než 10 dnů ode dne obdržení reklamace, a to bez ohledu na to, zda Zhotovitel reklamaci uznává či neuznává.

Jestliže Objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je Zhotovitel

povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 48 hod po obdržení reklamace (oznámení).

XIII. Vlastnictví díla a nebezpečí škody na díle

1. Vlastnictví díla

Vlastníkem zhotoveného díla je Objednatel po uhrazení faktur.

2. Nebezpečí škody na díle

Nebezpečí škody na díle nese od počátku Zhotovitel a to až do doby řádného předání a převzetí díla mezi Zhotovitelem a Objednatelem.

XIV. Pojištění díla

1. Pojištění Zhotovitele

Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod pracovníků Zhotovitele, a to až do výše ceny díla. Doklady o pojištění je povinen na požádání předložit Objednateli.

Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně.

2. Pojištění díla

Zhotovitel je povinen pojistit dílo až do výše jeho hodnoty proti možným škodám na díle.

Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně.

3. V ostatních případech se pojištění řídí ustanovením o škodovém a obnosovém pojištění podle zákona.

XV. Vyšší moc

1. Definice vyšší moci

Za vyšší moc se považují okolnosti mající vliv na dílo, které nejsou závislé na smluvních stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy.

2. Práva a povinnosti při vzniku vyšší moci

Pokud se provedení předmětu díla za sjednaných podmínek stane nemožným v důsledku vzniku vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se důvodně odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení.

XVI. Ostatní ujednání

1. Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněným za Objednatele a Zhotovitele jednat a podepisovat nebo osobami jimi zmocněnými. Změny smlouvy se sjednávají jako dodatek ke smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy. Zhotovitel postupuje při plnění díla, tak aby neporušil autorská, nebo průmyslová práva třetích osob za jejich porušení odpovídá v celém rozsahu.

2. Zhotovitel provede práce, výkony uvedené v předmětu plnění s odbornou péčí a v zájmu Objednatele.

3. Práva a podmínky neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona.

XVII. Závěrečná ustanovení

1. Veškeré spory z této smlouvy vzniklé budou řešeny dohodou zástupců smluvních stran. V případě neúspěchu jednání statutárních zástupců bude rozhodovat věcně a místně příslušný soud.
2. Obě smluvní strany se zavazují neprodleně informovat druhou smluvní stranu o jakékoliv změně svého právního postavení, jakož i jiných změnách, které by mohly mít vliv na plnění této smlouvy.
3. Tuto smlouvu lze měnit jen písemnými číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
4. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 2 po podpisu obdrží Objednatel a 2 Zhotovitel.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Obě smluvní strany prohlašují, že ustanovení smlouvy byla dohodnuta podle jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísní, ani za jednostranně nevýhodných podmínek.

Přílohy a nedílné součásti Smlouvy:

1. Oceněný výkaz výměr dle přílohy B (všechny části B1 – B5)

XVIII. Podpisy smluvních stran

V Brně dne 19 -06- 2015

za Objednatele

Příkazce operace:
prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc.

Správce rozpočtu: Ing. Lujza Oravcová



22 -06- 2015

V Bílovicích, dne 15.6. 2015

Za Zhotovitele

Statutární zástupce Zhotovitele

Ing. Pavel Dokulil, předseda představenstva

(doplň uchazeč)

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - CELKOVÝ SOUPIS:
HŘIŠTĚ BRNO- ČERNÁ POLE

CELKOVÁ CENA SOUPIS:

CENA BEZ DPH:

S01	OPLOCENÍ	85 532
S02	ODVODNĚNÍ, DOČASNÝ PŘÍJEZD	234 044
S03	STAVEBNÍ PRÁCE SPOLEČNÉ	489 314
S05	UMĚLÝ POVRCH - AKRYLÁT ČTYŘVRSTVÝ	750 776

ČTYŘVRSTVÝ AKRYLÁT - NA STÁVAJÍCÍ POVRCH
CELKOVÁ CENA

1 559 666

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet:	10001243	OPLOCENÍ HRISTĚ ČERNÁ POLE
Objekt :	Název objektu :	JKSO :
S01	OPLOCENÍ	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
10001243	OPRAVA VENKOVNÍ HRISTĚ BRNO - ČERNÁ POLE	
Projektant :		Počet měrných jednotek : 0
Objednatel :		Náklady na MJ : 0
Počet listů :		Zakázkové číslo : 10001243
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel :
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
	0	0
Z	0	0
R	805	0
N	80 654	0
ZRN celkem	81 459	0
		0
HZS	0	0
RN II.a III.hlavy	81 459	4 073
ZRN+VRN+HZS	85 532	4 073
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	21,0 % činí :	85 532 Kč
DPH	21,0 % činí :	17 962 Kč
Základ pro DPH	0,0 % činí :	0 Kč
DPH	0,0 % činí :	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		103 494 Kč

Poznámka :

Stavba :	10001243 OPRAVA VENKOVNÍ HRŠTĚ BRNO - ČERNÁ P	Rozpočet :	10001243
Objekt :	S01 OPLOCENÍ		OPLOCENÍ HRŠTĚ ČERNÁ POLE

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
767 Konstrukce zámečnické	0	75 061	0	0	0
783 Nátěry	0	5 593	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	805	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	805	80 654	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	81 459	0
Oborová přírážka	0	0,0	81 459	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	81 459	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	81 459	0
Zařízení staveniště	0	0,0	81 459	0
Provoz investora	0	0,0	81 459	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	81 459	0
Rezerva rozpočtu	0	5,0	81 459	4 073
CELKEM VRN				4 073

Položkový rozpočet

Stavba :	10001243 OPRAVA VENKOVNÍ HRÍŠTĚ BRNO - ČERNÁ POLE	Rozpočet: 10001243
Objekt :	S01 OPLOCENÍ	OPLOCENÍ HRÍŠTĚ ČERNÁ POLE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
1	767911140R00	Montáž oplocení z pletiva v.do 4,0 m,napínací drát	m	107,00	50,00	5350,00
2	767996802R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do100 kg	kg	180,00	11,00	1980,00
		sloupky.:3*60		180,00		
3	767-01	dodávka poplast. pletiva v 2m + nap. dráty, dráty na přiřáčk.+ napínáky	m2	449,40	120,00	53928,00
		107*4*1,05		449,40		
4	767-02	oprava branek, výměna zámků	ks	2,00	3500,00	7000,00
5	767912260XX2	Přiřáčkování pletiva k drátu 15°-	m	642,00	6,93	4449,06
		107*3*2		642,00		
6	767914830XX1	Demontáž oplocení pletiva	m	107,00	22,00	2354,00
		15,5+15,5+38+38		107,00		
7	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t		841,00	
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				75061,06
Díl:	783	Nátěry				
8	783950010RAB	Oprava nátěrů kovových konstrukcí syntet. lakem opálení, odmaštění, 1x krycí + 1x email	m2	65,80	85,00	5593,00
		branky.:1,95*2*2*2		15,60		
		sloupky.:38*4,5*0,2		34,20		
		vzpěry.:16*5*0,2		16,00		
	Celkem za	783 Nátěry				5593,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
9	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,17	150,00	175,46
10	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	16,38	22,00	360,28
11	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	1,17	80,00	93,58
12	979999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí	t	1,17	150,00	175,46
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				804,79

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet:	10001243	ODVODNĚNÍ, PROV. PRIJEZD		
Objekt :	Název objektu :	JKSO :		
S02	ODVODNĚNÍ, PROV. PRIJEZD			
Stavba :	Název stavby :	SKP :		
10001243	OPRAVA VENKOVNÍ HRŠTĚ BRNO - ČERNÁ POLE			
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0		
Objednatel :	Náklady na MJ :	0		
Počet listů :	Zakázkové číslo :	10001243		
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :			
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady		
Z	Dodávka celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
	Montáž celkem	0	Oborová přírážka	0
R	HSV celkem	222 899	Přesun stavebních kapacit	0
N	PSV celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	222 899	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	RN II. a III. hlavy	222 899	Ostatní VRN	11 145
	ZRN+VRN+HZS	234 044	VRN celkem	11 145
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele		
Datum :	Jméno :	Jméno :		
	Datum :	Datum :		
	Podpis:	Podpis :		
Základ pro DPH	21,0 % činí :	234 044 Kč		
DPH	21,0 % činí :	49 149 Kč		
Základ pro DPH	0,0 % činí :	0 Kč		
DPH	0,0 % činí :	0 Kč		
CENA ZA OBJEKT CELKEM		283 194 Kč		

Poznámka :

Stavba :	10001243 OPRAVA VENKOVNÍ HRŠTĚ BRNO - ČERNÁ P	Rozpočet :	10001243
Objekt :	S02 ODVODNĚNÍ, PROV. PŘÍJEZD		ODVODNĚNÍ, PROV. PŘÍJEZD

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	ISV	ISV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	51 088	0	0	0	0
11	Přípravné a přidružené práce	9 900	0	0	0	0
5	Komunikace	108 720	0	0	0	0
8	Trubní vedení	10 470	0	0	0	0
91	Doplňující práce na komunikaci	3 443	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	4 631	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	1 658	0	0	0	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	32 990	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT		222 899	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	222 899	0
Oborová přírážka	0	0,0	222 899	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	222 899	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	222 899	0
Zařízení staveniště	0	0,0	222 899	0
Provoz investora	0	0,0	222 899	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	222 899	0
Rezerva rozpočtu	0	5,0	222 899	11 145
CELKEM VRN				11 145

Položkový rozpočet

Stavba :	10001243 OPRAVA VENKOVNÍ HRŠTĚ BRNO - ČER	Rozpočet: 10001243
Objekt :	S02 ODVODNĚNÍ, PROV. PŘÍJEZD	ODVODNĚNÍ, PROV. PŘÍJEZD

F.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 60*5	m2	300,00 300,00	20,00	6000,00
2	111201401R00	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	300,00	2,00	600,00
3	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m 300*0,2	m3	60,00 60,00	42,00	2520,00
4	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 300*0,2	m3	60,00 60,00	110,00	6600,00
5	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m 60*2	m3	120,00 120,00	45,00	5400,00
6	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	60,00	41,00	2460,00
7	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných na skládku 60*2	m3	120,00 120,00	15,00	1800,00
8	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině uved.do původ stavu	m2	300,00	12,00	3600,00
9	181101102R00	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	300,00	21,00	6300,00
10	181301103R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2	m2	300,00	50,00	15000,00
11	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI	kg	8,00	101,00	808,00
	Celkem za	1 Zemní práce				51088,00
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				
12	113107112R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těženě tl.20 cm	m2	180,00	55,00	9900,00
	Celkem za	11 Přípravné a přidružené práce				9900,00
Díl: 5		Komunikace				
13	564752111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 15 cm 3*60	m2	180,00 180,00	89,00	16020,00
14	597101010RAA	Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení A 15 kN včetně dodávky roštu a žlabu RONN	m	38,00	2050,00	77900,00
15	597103010RAA	Vpusť k žlabu polymerbetonová A 15 - C 250 kN včetně dodávky vpustí s košíkem RONN	kus	4,00	3700,00	14800,00
	Celkem za	5 Komunikace				108720,00
Díl: 8		Trubní vedení				
16	831350013RAA	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 200 hloubka 2,0 m	m	21,00	420,00	8820,00
17	831990101RAA	Příplatek za trasu ve vozovce živičné při šířce rýhy do 0,8 m	m	6,00	150,00	900,00
18	8-01	nápojení do kanal. řadu	ks	1,00	750,00	750,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				10470,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
19	919735124R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm 38*2+0,5	m	76,50 76,50	45,00	3442,50
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				3442,50
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
20	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého odvod.:38*0,25*0,25	m3	2,38 2,38	1950,00	4631,25
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				4631,25
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
21	998226011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt montovaný	t	66,32	25,00	1658,11
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1658,11
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
22	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	47,95	150,00	7192,50
23	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	671,30	22,00	14768,60
24	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	47,95	80,00	3836,00
25	979999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí	t	47,95	150,00	7192,50
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				32989,60

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet:	10001243	HRISTĚ STAVEBNÍ PRÁCE SPOLEČNĚ
Objekt :	Název objektu :	JKSO :
S03	HRISTĚ STAVEBNÍ PRÁCE SPOLEČNĚ	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
10001243	OPRAVA VENKOVNÍ HRISTĚ BRNO - ČERNÁ POLE	
Projektant :		Počet měrných jednotek : 0
Objednatel :		Náklady na MJ : 0
Počet listů :		Zakázkové číslo : 10001243
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady		
	Dodávka celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	Montáž celkem	0	Oborová přírážka	0
R	HSV celkem	372 013	Přesun stavebních kapacit	0
N	PSV celkem	94 000	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	466 013	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
RN II.a III.hlavy		466 013	Ostatní VRN	23 301
ZRN+VRN+HZS		489 314	VRN celkem	23 301
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Datum :	Jméno :		Jméno :	
	Datum :		Datum :	
	Podpis:		Podpis :	
Základ pro DPH	21,0 % činí :		489 314 Kč	
DPH	21,0 % činí :		102 756 Kč	
Základ pro DPH	0,0 % činí :		0 Kč	
DPH	0,0 % činí :		0 Kč	
CĚNA ZA OBJEKT CELKEM			592 070 Kč	

Poznámka :

Stavba :	10001243 OPRAVA VENKOVNÍ HRŠTĚ BRNO - ČERNÁ P	Rozpočet :	10001243
Objekt :	S03 HRŠTĚ STAVEBNÍ PRÁCE SPOLEČNÉ		HRŠTĚ STAVEBNÍ PRÁCE SPOLEČN

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dotávk	Mořez	HZS
000 Projektová dokumentace	6 500	0	0	0	0
1 Zemní práce	283	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	11 780	0	0	0	0
5 Komunikace	284 193	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	44 188	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	9 533	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	6 603	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3 321	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	94 000	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	5 612	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	372 013	94 000	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	466 013	0
Oborová přírážka	0	0,0	466 013	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	466 013	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	466 013	0
Zařízení staveniště	0	0,0	466 013	0
Provoz investora	0	0,0	466 013	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	466 013	0
Rezerva rozpočtu	0	5,0	466 013	23 301
CELKEM VRN				23 301

Položkový rozpočet

Stavba :	10001243 OPRAVA VENKOVNÍ HRŠTĚ BRNO - ČER	Rozpočet: 10001243
Objekt :	S03 HRŠTĚ STAVEBNÍ PRÁCE SPOLEČNĚ	HRŠTĚ STAVEBNÍ PRÁCE SPOLEČNĚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 000		Projektová dokumentace				
1	00-01	realizační projektová dokumentace vč. vytyčení sítí	ks	1,00	6500,00	6500,00
	Celkem za	000 Projektová dokumentace				6500,00
Díl: 1		Zemní práce				
2	132301101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3	m3	0,69	350,00	241,33
		patky.:0,6*0,6*0,35*2+0,5*0,5*0,35*5		0,69		
3	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	0,69	45,00	31,05
4	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných na skládku	m3	0,69	15,00	10,35
	Celkem za	1 Zemní práce				282,73
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
5	216904112R00	Očištění tlakovou vodou plochy hřiště	m2	589,00	13,00	7657,00
		15,5*38		589,00		
6	275313511R00	Beton základových patek prostý C 12/15	m3	1,18	2600,00	3073,20
		0,6*0,6*0,6*2+0,5*0,5*0,6*5		1,18		
7	275352111XX1	Bednění stěn základových patek zabudované chránička PVC, dl. 80 cm	ks	7,00	150,00	1050,00
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				11780,20
Díl: 5		Komunikace				
8	573211111R00	Postřík živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	589,00	12,50	7362,50
		15,5*38		589,00		
9	577111114R00	Beton asfal.ACO 8 (ABJ I),modifik. do 3 m,tl. 5 cm	m2	589,00	240,00	141360,00
10	577112113R00	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.4 cm dorovnávkva stáv. vrstvy	m2	589,00	230,00	135470,00
	Celkem za	5 Komunikace				284192,50
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
11	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	107,00	130,00	13910,00
		15,5+15,5+38+38		107,00		
12	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	4,01	2600,00	10432,50
		107*0,15*0,25		4,01		
13	919735123R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm	m	228,80	45,00	10296,00
		obrubníky.:(15,5+15,5+38+38)*2		214,00		
		pařky.:4,8+10		14,80		
14	59217330	Obrubník záhonový ABO 100-5/25 1000x50x250 mm	kus	112,35	85,00	9549,75
		107*1,05		112,35		
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				44188,25
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				
15	938533111U00	Očištění povrchu tlakovou vodou, živ. povrchu	m2	589,00	13,00	7657,00
16	953943124R00	Osazení kovových předmětů do betonu, 30 kg / kus	kus	7,00	268,00	1876,00
	Celkem za	93 Dokončovací práce inženýrských staveb				9533,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
17	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého pro sloupky	m3	0,55	1800,00	985,50
		volej.:0,6*0,6*0,25*2		0,18		
		teniss.:0,5*0,5*0,25*2		0,13		
		rozhod.:0,5*0,5*0,25		0,06		
		koš.:0,6*0,6*0,25*2		0,18		
18	965042231R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2 pro obrubníky	m3	3,21	1750,00	5617,50
		(15,5+15,5+38+38)*0,2*0,15		3,21		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				6603,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
19	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	166,07	20,00	3321,49
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				3321,49
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
20	767-01	d+m sloupky sítí volejbal, nohejbal	ks	2,00	9000,00	18000,00
21	767-02	dod. síť volejbal černá	ks	1,00	1500,00	1500,00
22	767-03	dod. branka na házenou lak + PZ, vč. bílé sítě (malá kopaná)	ks	2,00	13500,00	27000,00
23	767-04	dod. pouzdra sloupků sítí pro um. povrch	sada	2,00	1000,00	2000,00
24	767-05	dod. streetbalový koš - kompletní kce, školní cvičná varianta vysaz. 1,65 m	ks	2,00	12500,00	25000,00
25	767-06	souprava sloupků - tenis (pozink s vnitř. napínákem)	sada	1,00	9000,00	9000,00

Položkový rozpočet

Stavba :	10001243 OPRAVA VENKOVNÍ HŘIŠTĚ BRNO - ČER/	Rozpočet: 10001243
Objekt :	S03 HŘIŠTĚ STAVEBNÍ PRÁCE SPOLEČNÉ	HŘIŠTĚ STAVEBNÍ PRÁCE SPOLEČNÉ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
26	767-07	dod. tenisová síť černá vč. wimbledonu	ks	1,00	1500,00	1500,00
27		krycí plech pro přejezd těžké techniky	ks	5,00	2000,00	10000,00
28	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%		1,70	
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				94000,00
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				
29	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,16	150,00	1223,55
30	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	114,20	22,00	2512,36
31	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané sutí	t	8,16	80,00	652,56
32	979999998R00	Poplatek za skládku sutí 5% příměsí	t	8,16	150,00	1223,55
Celkem za		D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				5612,02

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet:	10001243	UMĚLÝ POVRCH AKRYLAT 4VRSTVY
Objekt :	Název objektu :	JKSO :
S05	UMĚLÝ POVRCH - AKRYLAT ČTYŘVRSTVÝ	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
10001243	OPRAVA VENKOVNÍ HRISTĚ BRNO - ČERNÁ POLE	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	10001243
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	0	Oborová přírážka	0
R	715 025	Přesun stavebních kapacit	0
N	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	715 025	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
RN II.a III.hlavy	715 025	Ostatní VRN	35 751
ZRN+VRN+HZS	750 776	VRN celkem	35 751
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	21,0 % činí :	750 776 Kč	
DPH	21,0 % činí :	157 663 Kč	
Základ pro DPH	0,0 % činí :	0 Kč	
DPH	0,0 % činí :	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		908 439 Kč	

Poznámka :

Stavba :	10001243 OPRAVA VENKOVNÍ HRŠTĚ BRNO - ČERNÁ P	Rozpočet :	10001243
Objekt :	S05 UMĚLÝ POVRCH - AKRYLÁT ČTYŘVRSTVÝ		UMĚLÝ POVRCH AKRYLÁT 4VRSTVÝ

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	ISV	PSV	Dotace	Dotaz	HZS
5 Komunikace	715 025	0	0	0	0
GELKEM OBJEKT	715 025	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	715 025	0
Oborová přírážka	0	0,0	715 025	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	715 025	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	715 025	0
Zařízení staveniště	0	0,0	715 025	0
Provoz investora	0	0,0	715 025	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	715 025	0
Rezerva rozpočtu	0	5,0	715 025	35 751
GELKEM VRN				35 751

Položkový rozpočet

Stavba :	10001243 OPRAVA VENKOVNÍ HRISTÉ BRNO - ČER/	Rozpočet: 10001243
Objekt :	S05 UMĚLÝ POVRCH - AKRYLÁT ČTYŘVRSTVÝ	UMĚLÝ POVRCH AKRYLÁT 4VRSTVÝ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 5						
1	5-01	Komunikace čtyřvrstvý akrylátový systém celkové tl. 5 mm, s pružnou gumovou podložkou, viz. technická zpráva (např. COURTSOL COMFORT) s certifikací ITF	m2	589,00	1 200,00	706 800,00
2	5-02	barevné značení hřišť	m	235,00	35,00	8 225,00
Celkem za		5 Komunikace				715 025,00

進
Bilovier
27.12
14.253
21



17
18